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آگهی تفکیک زمین 
نظر به اینکه آقای محمد جمالی فرزند علی قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به  مســاحت تقریبی 935 متر مربع واقع در محله کوی صادق ) شــرق 
دانشگاه پیام نور ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیائی ذیل را دارد لذا چناچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند یا قبلا زمین 
مورد نظر را خریداری نموده اند حد اکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی ، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی 
اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و 

شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .                             
   atPOinT  X= 718852 .5183 Y = 3024060 .8457                      

   atPOinT  X= 718855 .2178 Y = 3024059 .6819                       
   atPOinT  X= 718881 .7373 Y = 3024049 .4476                      
   atPOinT  X= 718877 .1403 Y = 3024034 .3411                     

   atPOinT  X= 718872 .8243 Y = 3024020 .1578                        
   atPOinT  X= 718844 .2018 Y = 3024032 .5115                       

آگهی تفکیک زمین 
نظر به اینکه آقای احمد کشتکار  فرزند قنبر قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به  مساحت تقریبی 951 متر مربع واقع در جنوب محله 
کهوردان ) شــمال خیابان ولایت( مطابق کروکی و مختصات جغرافیائی ذیل را دارد لذا چناچه اشــخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت 
زمین مذکور می باشند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حد اکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشار این آگهی ، نسبت به 
صدور دســتور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی 
اســت پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص 

نخواهد داشت. 
   atPOinT  X= 714279 .0000 Y = 3026782 .0000                       
   atPOinT  X= 714304 .0000 Y = 3026760 .3000                       
   atPOinT  X= 714290 .0000 Y = 3026732 .0000                      

 atPOinT  X= 714268 .0000 Y = 302651 .0000                     

ماه رمضان از جمله مناســبت های دینی است که در 
همه جای ایران و از جمله اســتان فارس با آداب و 

رسوم خاصی همراه است.
بــه گزارش شــیرازه، مردم ایران در مناســبت های 
مختلف آداب و رســوم خاص دارند و با همین آداب 
و رسوم نیز به اســتقبال این مناسبت ها می روند. ماه 
رمضان از جمله مناســبت های دینی است که در همه 
جای ایران و از جمله اســتان فارس با آداب و رسوم 

خاصی همراه است.
مردم اســتان فارس و بــه ویژه شــیرازی ها که از 
گذشته های دور به خوشباشــی و شادی معروفند در 
جمعه آخر ماه شــعبان برای تفریح و گشت وگذار به 
طبیعت می روند چراکه معتقدند در ماه مبارک رمضان 

تنها باید به عبادت بپردازند.
این روز را »کلوخ  اندازان« می نامند به این معنی که 
مردم به صحرا و دشت می روند و به شادی می پردازند 
و خوراک های متنوع می خورند و کلوخ های گلی را با 

دست به صحرا و دشت پرتاب می کنند.
پیرمردان صغــاد آباده فارس دربــاره معنی »کلوخ 
انــدازان« می گوینــد در قدیم هنــگام غروب روز 
کلوخ اندازان تمام مردم از کوچک تا بزرگ کلوخی در 
دســت می گرفتند و روبه قبله می ایستادند و می گفتند: 
خدایا گناهان و کارهای بد گذشته را شکستیم و خود 
را برای عبادت و روزه ماه رمضان آماده کردیم؛ آنگاه 
کلوخ را محکم به زمین می زدند تا خرد شود و عقیده 
داشــتند با شکستن کلوخ، تمام اعمال بد آنها شکسته 

و نابود می شود.
طعم خــوش گل گاوزبان  و قنبر پلو مهمان ســفره  

شیرازی ها
عرقیات شیراز هم بســیار معروف و متنوع است اما 
عرقی که در رمضان بیشتر مصرف می شود عرق » گل 
گاوزبان” نام دارد که اغلب هنگام افطار می خورند و 
معتقدند که این عرق گرم اســت و سردی و رطوبت 

روزه را از بین می برد.
از غذاهایی که برخی خانواده ها در شیراز، سحرهای 
ماه مبارک می خورند ” قنبرپلو ” است که از گوشت، 
 نخودچی، مغزگردو ، کشــمش، شیره انگور، رب انار، 

پیاز، زردچوبه،  نمک، برنج و روغن ساخته می شود.
رسم کلوخ اندازان

ابتدا گوشــت و نخودچی را می کوبنــد بعد آنها را 
مخلــوط کرده چند پیاز در آنها رنده می کنند و کوفته 
ریزه درســت کرده در روغن سرخ می کنند. گردو و 
پیاز و کشمش را هم سرخ کرده هنگام دم کردن برنج 
کوفته ریزه را همراه این مخلوط لای برنج می گذارند 
و بعد از اینکه برنج ورآمد با کفگیر روی آن شــیره و 

رب انار می ریزند و می گذارند تا برنج دم بکشد.

در شــیراز رسم اســت که روز دوازدهم ماه مبارک 
رمضان ســوره یوســف را قرائت می کننــد و زنان 
عقیده دارند که خواندن این ســوره باعث زیاد شدن 
محبت می شــود. آنها همراه خود نبات یا ســیب و یا 
خوراکی های دیگری بــه مجلس ختم قرآن می برند و 
بعد از قرائت این ســوره بــه آن خوراکی می دمند و 
عقیده دارند هرکســی از آن بخورد محبتش به طرف 

مقابل زیاد می شود.
روز والون و چنگال لوره رسم ویژه مردم استهبان

در شهر اســتهبان  فارس قبل از ماه رمضان از طرف 
خانواده داماد هدایایی برای نامزد یاعروس می فرستند 
که شــامل  شــیرینی، برنج، مرغ و یک جفت کفش ، 

چارقد ، قبا و هدایای دیگر است.
هدایــا را در مجمعه ای می گذارنــد و همراه یکی از 
نزدیکان داماد به خانه عروس می فرستند، به این هدیه 
به ســهم  والون« می گویند.خانواده عروس هم  »روز 
خود هدیه ای برای خانواده داماد می فرستند که بیشتر 
شامل  لباس اســت برای پدر داماد  پیراهن و برا ی 

مادر داماد روسری یا چارقد می فرستند.
اســتهبان  در  افطار  لوره« غذای مخصوص  »چنگال 
فارس است. برای تهیه این غذا از زیره سبز، مغز بادام 
کوهی ، پوســت نارنج و لور )کشــک تازه( استفاده 
می کنند. از دیگر غذاهای این ماه در استهبان »حلوای 
بکری« است که از آرد برنج تهیه می شود. در این شهر 
در ماه مبارک رمضان  نان ســنتی  یا نان خشک، نان 
جو یا گرده، نان لمو، نان الم، نان ســوله ذرت،  نان 

سپل ذرت  و  نان شیرین  پخته می شود.
در اســتهبان  اگر شب احیا مصادف با فصل تابستان 
انجیر  مقداری  انجیرستان های وقف مســجد  از  باشد 
آورده و در آب خیــس می کننــد و به افرادی که در 
احیا شرکت کرده اند قســمت می کنند و اگر مصادف 
با فصل زمســتان باشد با برف و شــیره انگور که آن 
هم محصول باغ های وقفی اســت از شب زنده داران 

پذیرایی می کنند.
رسوم مردم کازرون و جهرم در ماه رمضان 

مردم کازرون نیز در ماه مبارک رمضان آداب خاص 
دارند. نان های خانگی کازرون هم در این ماه شــامل 
نان تنک، نان مشتک، نهان جلتی، گرده ماه رجبی، نان 

شل شلکاد  است.
دیگر غذاهای ماه مبارک رمضان در کازرون  اشکنه 
است که آن انواع مختلفی دارد. اوگوشت مرغ هم  از 
غذاهای مخصوص این ماه در کازرون است که داخل 
شــکم مرغ را با ســر و دل و جگر مرغ و برنج، لیمو 
عمانی و ادویــه و پیاز و نخود و لپه پر می کنند و در 

آن را می دوزند.
این غذا با انواع پرنده های حلال گوشــت دیگر هم 

از خوراکی های معروف  رنگینک هم  تهیه می شــود. 
سفره افطار در کازرون  است که طرفداران زیادی هم 
دارد برای تهیه آن  هســته خرما را درآورده یک قطعه 
گردو جایگزین آن می کنند و مخلوط آرد و روغن بو 
داده رقیق را روی خرماها می ریزند، تعدادی دارچین 
و خــاک قند هم روی آن می پاشــند و می گذارند تا 

سرد شود.
بر ســفره افطاری مردم جهرم فــارس می توان نان 
روغنی، نان فتیرخانگی و نان بازاری را مشاهده کرد. 
خرما، پنیــر، یکی دو نوع مربا و حلــوا هم از دیگر 
خوراکی های هنگام افطار آنهاســت. جهرمی ها شب 
دهــم ماه، عدس پلو می خورنــد و روز هفدهم را با 
کله پاچه و شــب نوزدهم را با نان خشک و گل آبشن 

افطار می کنند.
رمضونیه، رسم نوجوانان لارستانی

آداب و رســوم مــردم جنــوب فــارس از جمله 
شهرستان های لار و خنج، گراش، لامرد و مهر در ماه 
مبارک رمضان دیدنی و شنیدنی است.زنان و دختران 
لاری بــا تهیه انواع حلوای محلــی از قبیل مقراضی، 
یغدر، حلوای آرد برنج و نان هــای محلی مثل پختن 
نان تپَ تپَی، شُل شُلو، بالاتوُه، لیتکَ و گَپکُ هم برای 
خانواده وهم برای خیرات به ویژه در شب های جمعه 

وشب قدر به استقبال این ماه می روند.
در گذشته که از ســاعت و وسایل تکنولوژی خبری 
نبود تشخیص وقت سحر از روی تجربه شخصی واز 
روی حرکت ماه وســتارگان صورت می گرفت و در 
صورت ابری بودن هوا با بانگ خروس بیدار می شدند. 
بیدار کردن همسایگان با رفتن به درب منازل به هنگام 

سحر نیز در لارستان رسم بوده است.
در لارستان برای اطلاع از فرارسیدن افطار روش های 
مختلفی وجود داشت، امام مسجد هر محله ای به همراه 
جمعیتی از مردم که جلوی مســجد جمع می شدند با 
نگاه کردن به غروب آفتاب وسرخی بعد از غروب و 
کمی بعد از آن زمان افطار را تشــخیص می دادند و 

موذن اذان می گفت.
شــب های قدر در لارستان  با غســل کردن و تمیز 
کردن شروع  می شــود و با نماز خواندن وسخنرانی 
و تلاوت قرآن کریم و دعای جوشــن کبیر ادامه پیدا 
می کند. مردم لار به این شب به اصطلاح انت الغوث 

می گویند.
برای سرگرم شــدن بچه ها و حرف نزدن و توجه به 
دعا هر آیه که تمام می شــد بند باریکی داشتند و گره 
می زدند. در مجموع صد گره می خورد و فردایش در 
مدرســه یا در کوچه به دست یا گردن می انداختند تا 

دعایشان مستجاب شود.
این مراســم توسط پســران ودختران ۷ تا 1۵ ساله  

صورت می گیرد. بعد از نماز مغرب وعشــا و در سه 
شــب قدر این رسم بیشــتر انجام می شود، کودکان 
معمولا خود را زیر پوشــش چــادر پنهان می کنند  و 
بــه در منازل می روند و تقاضای شــیرینی می کنند تا 
کام خود را شــیرین کنند این سرگرمی یا به صورت 
انفرادی و اکثریت به صورت دســته جمعی صورت 

می گیرد و شعرهای زیبایی هم می خواندند.
رمضان آمــد و مهمانیش کنم / گاو و گوســاله به 
قربانیش کنم / رَ مَضُو انُده تا پشــتِ کَلَک / مَه تمََع 
کارِم یـَـک گُلُ ی ترََک / آی رَمَضُــو یارب ، یارب 
رَمَضُو . جواب یا ثواب ؟ بعد از خواندن این اشعار از 
طرف صاحب خانه یک صدا می آمد یا می گفت ثواب 
یــا جواب . اگر جواب اشــعار کلمه ثواب بود یعنی 
صبر کنید وتقاضای شــما قبول شده وشیرینی یا مواد 
خوراکی به شما داده می شــود. بچه ها به پاس تشکر 
از این صاحب خانه این شــعر را به صورت گروهی 
می خواندند: در این خانه حوض ِ پرُِ گلاب / صاحب 
این خانــه رفته کربلا / آی رمضو یارب یارب رمضو 

وشیرینی ها را بین خودشان تقسیم می کنند.
خوان سحر

مردم استان فارس در سحرگاه با صدای گرم و دل نشین 
مناجات خوانــان و مؤذنان بیدار می شــوند و خود را 
برای خوردن سحری آماده می کنند.  »بیدارباش« رسم 
دیرینه ای اســت که در ماه مبارک رمضان دو ساعت 
قبل از اذان صبح اجرا می شــود. مؤذن ها به مســاجد 
می روند و مردم را بــا آواز خوش »بیدار باش! بیدار 
باش! بنده خدا، بیدار بــاش! بنده مؤمن بیدار باش!« 
بیدار می کنند و زنان آماده پختن ســحری می شوند. 
سحری ای که مردم شیراز تهیه می کنند اغلب از انواع 

پلوها و خورشت  هاست.
در شــیراز رسم اســت که روز دوازدهم ماه سوره 
یوســف را قرائت می کنند و زنان عقیــده دارند که 
خواندن این ســوره باعث زیاد شدن محبت می شود. 

آن ها همراه خود نبات، سیب یا خوراکی های دیگری 
به مجلس ختم قرآن می برند و بعد از قرائت این سوره 
به آن خوراکی می دمند و عقیده دارند هر کسی از آن 

بخورد محبتش به طرف مقابل زیاد می شود.
شب های احیاء که شــب 1۹ و ۲3 و ۲۷ است مردم 
فــارس بعد از خوردن افطاری به مســجد می روند و 
احیاء می گیرند البته بعضی از شــیرازی های قدیم به 

شب های احیاء شب های الغوثی می گویند.
آیین ختم قرآن در ماه نزول آیه های آسمانی

مردم فارس به همراه قاریان یا افراد باسواد قرآن کریم 
در روزهای ماه مبــارک رمضان قرآن تلاوت می کنند 
که به آن »دوره« می گویند. در روســتاهای کازرون، 
چون تلاوت قرآن به پایان رسید، شخص یا اشخاصی 
که نذر ختم قرآن را داشــته باشــند گوسفندی ذبح 
می کنند و گوشــتش را بین خانواده های نیازمند تقسیم 

می کنند که به آن »خون ریزی سی پاره« می گویند.
در برخی از خانه های شــیراز، در ایــام ماه مبارک 
رمضان، بانوان محل گرد هــم می آیند و تا پایان ماه 
مبارک رمضان قرآن را ختم می کنند. چند روز قبل از 
ماه مبارک، بانوان شــیراز در آن خانه جمع می شوند. 
محل ختم قرآن را غبارروبی و گلاب افشــانی می کنند 

و رحل های قرآن را آماده می کنند.
در خنج برگزاری مراسم قرآن خوانی در خانه ها برای 
بانوان اســت که هر شــب زنان خنجی یک جا جمع 
می شوند و نماز تراویح و قرائت قرآن برگزار می کنند. 
کسانی که خواندن قرآن را می دانند، به  نوبت »ریالران« 
می خوانند و به آن هایی که قرآن خواندن بلد نیســتند 
قرآن می آموزند. در شــب های رمضان، در مســاجد 
خنج، حلقه های تلاوت قــرآن، معمولًا هر حلقه از ۷ 
نفر تا 1۰ نفر، تشــکیل می شود که به ترتیب به تلاوت 
قــرآن می پردازند و در این میان فردی که به ســوره 
اخلاص برسد باید شیرینی بدهد و همه بر این باورند 

که همه اجر و پاداش یک ختم قرآن به او می رسد.

آداب و رسوم ماه رمضان در استان فارس از »کلوخ اندازان« تا »الوداعی«

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابـر راي شـماره 139760311039000267هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحد ثبتي حـوزه ثبت ملک مهـر تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضي 
آقـاي سـید عبدالمحمـد موسـوی  فرزنـد سـید اسـماعیل  بشـماره شناسـنامه 98  صـادره از لارسـتان  نسـبت به  ششـدانگ  یک قطعـه زمین زراعتـی  به مسـاحت 21309  مترمربـع تحت پـلاک 4 فرعـي از 1177 اصلی واقع 
در قطعـه 2 بخـش 25 فـارس شهرسـتان مهـر روسـتای بردکویـه  خریـداري از مالـک رسـمي آقـای سـید اسـماعیل موسـوی  فرزتد سـید محمد   محـرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـي مـي شـود در صورتـي کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صـورت انقضاي مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 98/02/22 
م   الف  131                خلیل شاکری_رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر تاریخ انتشار نوبت دوم :  98/03/07 

هفته نامه طلوع تلفنی 
آگهی میپذیرد
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